Địa chỉ: Số 1126, đường Phạm Văn Thuận, Kp.2, P.Tân Tiến, Tp. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.
http://thanhtra.dongnai.gov.vn; ĐT: (0251) 3822550 - Fax: (0251) 3816979.

UBND TỈNH ĐỒNG NAI             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    THANH TRA TỈNH                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:    1789 /TT- NV3                                          Đồng Nai, ngày 13   tháng 9 năm 2021
V/v triển khai Cuộc thi tìm hiểu pháp

luật về phòng, chống tham nhũng.

  Kính gửi:
- Thủ trưởng các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh;
- Chủ tịch UBND các huyện, thành phố Biên Hòa
và thành phố Long Khánh;
- Các đơn vị sự nghiệp thuộc tỉnh;
- Các doanh nghiệp Nhà nước thuộc tỉnh;
- Các phòng thuộc Thanh tra tỉnh.

 Thực hiện Quyết định số 450/QĐ-TTCP ngày 20/8/2021 của Thanh tra
Chính phủ về ban hành kèm theo Kế hoạch tổ chức cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật về
phòng, chống tham nhũng”; Công văn số 1464/TTCP-PC ngày 23/8/2021 của
Thanh tra Chính phủ và Công văn số 10893/UBND-THNC ngày 09/9/2021 của
Chủ tịch UBND tỉnh về triển khai Cuộc thi tìm hiểu pháp luật về PCTN.

Thanh tra tỉnh đề nghị các Sở, ban, ngành; đơn vị sự nghiệp thuộc tỉnh;
doanh nghiệp nhà nước thuộc tỉnh và UBND cấp huyện quan tâm triển khai thực
hiện.

Nội dung này Thanh tra Chính phủ tính điểm trong đánh giá công tác PCTN
hàng năm, do đó, để đảm bảo việc theo dõi, tổng hợp và tham mưu cho UBND tỉnh
thực hiện tốt nội dung này cũng như đảm bảo việc xét thi đua các Cụm khối, Thanh
tra tỉnh đề nghị mỗi đơn vị có ít nhất 01 bài dự thi; Phòng Nghiệp vụ 1, 2 và Văn
phòng Thanh tra tỉnh mỗi phòng có ít nhất 01 bài dự thi, riêng phòng Nghiệp vụ 3
có ít nhất  02 bài dự thi; đề nghị các đơn vị, các phòng thuộc thanh tra tỉnh gửi bài
dự thi về Thanh tra tỉnh (qua phòng nghiệp vụ 3) trước ngày 05/10/2021 (gồm bản
giấy và file mềm, file mềm gửi qua địa chỉ: huynhdo12101980@gmail.com) để
tổng hợp các bài dự thi gửi về Thanh tra Chính phủ (thông qua Báo Thanh tra) theo
đúng thời gian quy định.

Các tài liệu hướng dẫn Cuộc thi đề nghị các đơn vị tải về tại địa chỉ:
http://thanhtra.dongnai.gov.vn/Pages/noi-dung-tin.aspx?NewsID=1680

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BLĐ Thanh tra tỉnh;
- Lưu: VT, NV3 (Đô).

KT. CHÁNH THANH TRA
PHÓ CHÁNH THANH TRA

Phạm Ngọc Hà

Địa chỉ: Số 1126, đường Phạm Văn Thuận, Kp.2, P.Tân Tiến, Tp. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.
http://thanhtra.dongnai.gov.vn; ĐT: (0251) 3822550 - Fax: (0251) 3816979.

		2021-09-13T14:45:19+0700
	Phạm Ngọc Hà

		2021-09-13T14:45:36+0700
	Thanh tra tỉnh